УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от                                                                                                                               №

 Об итогах  участия

 в Республиканской акции

 «Добрые уроки»

        В соответствии с приказом МКУ «Управление образования» Лениногорского

муниципального района от 25.11.2019 №1451, с целью развития гражданского

самосознания и активности молодежи, популяризации добровольчества среди

школьников, формирование позитивного отношения к гражданской активности,

ознакомление с добровольческой деятельностью, освещение социальных проектов и

инициатив 5 декабря 2019 года прошла  Республиканская акция «Добрые уроки», в

котором приняли участие учащиеся 4-11-х классов  25 общеобразовательных учреждений

Лениногорского муниципального района: МБУДО «ДДТ», МБОУ «СОШ №

2,3,4,5,6,7,8,10,13», «Гимназия №11», «Лицей №12», МБОУ «Сугушлинская ООШ»,

«Каркалинская ООШ», «Подлесная ООШ», «Шугуровская СОШ имени В.П.Чкалова»,

«Ново-Сережкинская ООШ», «Старокувакская СОШ», «Тимяшевская СОШ», «Старо-

Иштерякская ООШ», «Зеленорощинская СОШ», «Зай-Каратйская ООШ», «Урдалинская

ООШ», «Керлигачская ООШ», «Урмышлинская ООШ».

        В ходе акции были проведены беседы, организованы конкурсы рисунков,

демонстрация презентаций, заполнение он-лайн анкет и просмотрен фильм о волонтёрах

«Волонтёры будущего».

 На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отметить положительную работу и объявить благодарность за организацию участия в

Республиканской акции «Добрые уроки» директору МБУДО «Дом детского творчества»

Т.М.Семёновой.

2.Отметить положительную работу по развитию гражданского самосознания и активности

молодежи, популяризации добровольчества среди школьников, формирование

позитивного отношения к гражданской активности, ознакомление с добровольческой

деятельностью, освещение социальных проектов и инициатив, руководителей

общеобразовательных учреждений  Лениногорского муниципального района: МБУДО

«ДДТ», МБОУ «СОШ № 2,3,4,5,6,7,8,10,13», «Гимназия №11», «Лицей №12», МБОУ

«Сугушлинская ООШ», «Каркалинская ООШ», «Подлесная ООШ», «Шугуровская СОШ

имени В.П.Чкалова», «Ново-Сережкинская ООШ», «Старокувакская СОШ»,

«Тимяшевская СОШ», «Старо-Иштерякская ООШ», «Зеленорощинская СОШ», «Зай-

Каратйская ООШ», «Урдалинская ООШ», «Керлигачская ООШ», «Урмышлинская

ООШ».

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста МКУ «Управление

образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ Даниелян Е.Р.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                               В.С.Санатуллин

Исполнитель: Гильмутдинова А.Р.,

муниципальный куратор

по детскому движению,

ШУС и РДШ

Документ создан в электронной форме. № 1558 от 11.12.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.12.2019 10:40

Лист согласования к документу № 1558 от 11.12.2019
Инициатор согласования: Даниелян Е.Р. Методист управления образования
Согласование инициировано: 11.12.2019 10:40

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Санатуллин В.С.  Подписано
11.12.2019 - 12:09

-

Документ создан в электронной форме. № 1558 от 11.12.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.12.2019 12:58